
ŞCOALA  GIMNAZIALĂ “GEO BOGZA” 
Str. Barbu Lăutaru, nr.4, Bucureşti, sector 1 

tel. 222 30 72 / fax 223 48 73 

e-mail: geobogza170@gmail.com 

              

 

     

           HOTĂRÂREA NR. 42 /30.09.2024 

 

  Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Geo Bogza”, sector 

1, constituit prin Decizia nr.  36/ 05.09.2024, întrunit în ședința din data de 20.09.2024, 

în conformitate cu: 

 Legea Învățământului Preuniversitar nr. 198/2023;  

 Metodologia-cadru privind mobilitatea personalului didactic de 

predare din învăţământul preuniversitar în anul şcolar 2024-2025, aprobată prin OME 

nr. 6877/2023;  

 OME 4.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar;  

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

1. Validarea rezultatelor concursurilor individuale/prin ascociere din centrul de concurs  

Școala Gimnazială „Geo Bogza” pentru ocuparea orelor vacante/rezervate la disciplina 

chimie;  

2. Validarea rezultatelor testării prin ascociere din centrul de concurs  Școala Gimnazială 

„Geo Bogza” pentru orele vacante de Informatică și TIC; 

3. Valiadrea rezulatelor concusului pentru ocuparea postului vacant de îngrijitor;  

4.  Aprobarea implementarea în mod individual a Proiectului „Educație pentru viață” pentru 

150 de elevi ai Școlii Gimnaziale „Geo Boza”;  

5. Aprobarea graficului de asistențe director și director adjunct;  

6. Aprobarea cererilor de retragere de la orele de religie;  

 

 

 

 

Președinte,                                                                                           Secretar CA 

Prof. Camelia Podea                                                                       Prof. Aurelia Păun  

 

 

mailto:geobogza170@gmail.com

